文件满足招标文件各项标准和实质性要求，综合评价得分排名第一，评标委员会推荐其为中
标单位，中标金额为60,720,000元。评标过程公开透明，符合评标办法相关规定。

六、物流发展公司交易合同的主要内容和履约安排
1.合同主体：
甲方：天津港物流发展有限公司
乙方：天津金岸重工有限公司
2.交易价格：45,540,000元人民币
3.支付方式：
标的物送达甲方工作场地并在甲方验收合格后，在乙方向甲方提供增值税专用发票（增

值税税率为13%）后28个工作日内，甲方向乙方支付合同总价款的95%，即 43,263,000 元（大
写：肆仟叁佰贰拾陆万叁仟元整）。

剩余5%（或等额保函）为质保金，质保期（24个月）满后，乙方无违约情形下支付剩余货款
（或等额保函）。

4.过渡期安排：无
5.交付时间安排：乙方在合同签订后30天内，将本合同第一条规定的标的物运至甲方所

在地。
6.合同的生效条件、生效时间：本合同自双方签字盖章之日起生效。
7.违约责任：
（1）乙方迟延交货或交付货物未通过验收的，甲方未按期付款均视为违约，每日向守约方

支付合同总价的万分之五作为违约金。
（2）乙方迟交货物超过两周，或两周内未调换合格产品的，甲方有权终止合同，并有权要

求乙方承担赔偿责任。
七、兴东物流公司交易合同的主要内容和履约安排
1.合同主体：

甲方：天津港兴东物流有限公司
乙方：天津金岸重工有限公司
2.交易价格：60,720,000元人民币
3.支付方式：
标的物送达甲方工作场地并在甲方验收合格后，在乙方向甲方提供增值税专用发票（增

值税税率为13%）后28个工作日内，甲方向乙方支付合同总价款的95%，即 57,684,000元（大
写：伍仟柒佰陆拾捌万肆仟元整）。

剩余5%（或等额保函）为质保金，质保期（24个月）满后，乙方无违约情形下支付剩余货款
（或等额保函）。

4.过渡期安排：无
5.交付时间安排：乙方在合同签订后30天内，将本合同第一条规定的标的物运至甲方所

在地。
6.合同的生效条件、生效时间：本合同自双方签字盖章之日起生效。
7.违约责任：
（1）乙方迟延交货或交付货物未通过验收的，甲方未按期付款均视为违约，每日向守约方

支付合同总价的万分之五作为违约金。
（2）乙方迟交货物超过两周，或两周内未调换合格产品的，甲方有权终止合同，并有权要